
GRILOVACÍ TEAMBUILDING
 na dvorku Dva Kohouti 

s degustací piv 

Společnéobědy jako nový firemní benefit

Kontakt:  
info@terminalkarlin.cz 
tel: 728 109 937

Představujeme vám jedinečnou možnost teambuildingu, kde si účastníci sami převezmou grilovací žezlo 

a pod dohledem našich grillmasterů se ponoří do světa chutí a zábavy. S naší kapacitou až 250 osob 

si můžete být jisti, že tato akce bude nejen chutná, ale také atmosférou nabitá.

A to není vše! Kromě grilování si můžete vychutnat široký výběr piv z místního pivovaru Dva Kohouti,

 kde vám místní sládek vysvětlí vše o pivu, živou hudbu, afterparty ve sklepě či koktejly v Letním baru. 

Jsme tu pro ty, kdo hledají neformální prostředí pro networking pod širým nebem.

Kontaktujte nás ještě dnes a zarezervujte si svůj termín pro nezapomenutelnou grillovací událost!

BBQ Teambuilding až pro 150pax od 1 700 Kč / os – včetně grilů, degustace piv a kapela/ afterparty ve sklepě 
Networking až pro 300pax od 1 500 Kč / os – grilování, degustace piv, kapela/afterparty ve sklepě


